Challenger
Genesis 288 EB 50/50 DEAL 1 jr rentevrij

SPECIFICATIES

Afgiftedatum
Slaapplaatsen
Tellerstand
Vermogen
Soort

Fiscaal

Merk auto
Transmissie
Brandstof
Emissieklasse
Leeggewicht
Maximaal gewicht
Laadvermogen
Lengte

Breedte

Hoogte

RICO

R E c RAETA T I E

C A MPETRS

2016

4

16.667 km

14 Kw
Half-integraal
Marge

Ford
Handgeschakeld
Diesel

5

2969 kg
3500 kg

456 kg

699 cm

235 cm

280 cm

STEENKAMP 3

9461 VC GIETEN

088 - 11533 00
INFO@RICORECREATIE.NL
WWW.RICORECREATIE.NL

ACCESSOIRES

- Afvalwatertank (vast)

- Anti Slip Regeling

- Cassettetoilet

- Combicassettes

- Elektr. bedienbare spiegels
- Grote koelkast

- Lattenbodem

- Matras traagschuim

- Middenkeuken

- Schoonwatertank (vast)
- Stoel(en) draaibaar

- Toilet/Wasruimte

> N I~
carado  @,BOVAG

€ 30.975,-

Betaalplan? Zie de website.

- Achteruitrijcamera

- Cabine airco
- Centr. deurvergr. afstandsb.
- Cruisecontrol
- Dieselkachel

- Elektr. bedienbare ramen
- Gascomfoor

- Halve treinzit

- Midden-opstelling

- Ringverwarming

- Verduistering cabine

- Zonnepaneel

ERWIN HYMER GROUP

THE LEISURE EXPERIENCE



